
UCHWAŁA NR L/524/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wyszków 
w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2017r. poz. 1566 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie po zasięgnięciu opinii 
Wód Polskich, Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska oraz Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala co następuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Wyszków w okresie od 23 czerwca 2018 r. do 
dnia 31 sierpnia 2018 r.

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Wyszków na rok 2018 obejmujący kąpielisko 
o nazwie Plaża Miejska, którego organizatorem jest Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
ul. Tadeusza Kościuszki 54, 07 - 200 Wyszków, zlokalizowanego na rzece Bug. Lokalizację Plaży 
Miejskiej określają współrzędne punktów załamania granicy kąpieliska zamieszczone w poniższej 
tabeli:

Długość geograficzna Szerokość geograficzna
Punkt początkowy 21.46002837 52.59052351
Punku końcowy 21.45898231 52.59012918

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 6C08996A-33E1-4C63-8BED-5CE9E89847DE. Podpisany Strona 1




